
ZARZĄDZENIE Nr 119/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości  przejęte pod drogę powiatową  nr 1365N 
Kurki – Petrykozy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 z późn.  zm.)  oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zrzekam się w całości odszkodowania za nieruchomości, stanowiące własność Gminy Działdowo, 
oznaczone w ewidencji gruntów jako: działka nr 49/5 o powierzchni 0,0007 ha  obręb Rywoczyny, działka nr 
477/1 o powierzchni 0,0020 ha obręb Petrykozy, działka nr 147/1 o powierzchni 0,0017 ha obręb Petrykozy, 
działka nr 166/1 o powierzchni 0,0018 ha obręb Petrykozy, działka nr 270/1 o powierzchni 0,0007 ha obręb 
Petrykozy i działka nr 280/1 o powierzchni 0,0005 ha obręb Petrykozy, przejęte z mocy prawa na własność 
Powiatu Działdowskiego, na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Działdowskiego Nr 2/2021 o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1365N Kurki - Petrykozy - gr. 
powiatu od km 0+000 do km  10+407 – II Etap 4,907 km z dnia 19.07.2021 r. znak: B.6740.219.2021 

§ 2. Zarządzenie przekazać Staroście Działdowskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania. 

  

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


